Не вступило в законную силу
дело №2-84/8/2019
РЕШЕНИЕ
именем Российской Федерации
резолютивная часть
02 апреля 2019 года							город Севастополь

Мировой судья судебного участка №8 Гагаринского судебного района города Севастополя Волков К.В.,
при секретаре Синельник К.А.,
с участием представителя истца по доверенности Дащенко А.К.,
представителя ответчика по доверенности Рыбалко Е.С.,
рассмотрев в открытом судебном заседании гражданское дело по иску Сизовой О.С. к ПАО «Страховая Компания «РОСГОССТРАХ» о взыскании неустойки за несоблюдение срока осуществления страховой выплаты по ОСАГО,
Руководствуясь статьями 56, 98, 100, 173, 194-199, 203, 204, 207 ГПК РФ,

РЕШИЛ:
Исковые требования Сизовой О.С. к ПАО «Страховая Компания «РОСГОССТРАХ» удовлетворить частично.
Взыскать с ПАО «Страховая Компания «РОСГОССТРАХ» (данные изъяты) в пользу Сизовой О.С.
(данные изъяты).
	В остальной части иска отказать.
Взыскать с ПАО «Страховая Компания «РОСГОССТРАХ» (данные изъяты) госпошлину в доход государства в размере 400,00 руб.
Решение может быть обжаловано в апелляционном порядке в течение месяца в Гагаринский районный суд города Севастополя через мирового судью.
Лицам, участвующим в деле, разъяснено их право подачи заявления об изготовлении мотивированного решения суда: в течение трех дней со дня объявления резолютивной части решения суда, если лица, участвующие в деле, или их представители присутствовали в судебном заседании; в течение пятнадцати дней, если лица, участвующие в деле, или их представители, не присутствовали в судебном заседании.

Мировой судья	                    /подпись/  					К.В. Волков